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do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/21/2015  prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla  potrzeb  SPZOZ w Sanoku.

SPROSTOWANIE 

 do pisma SPZOZ/SAN/ZP/109/2015  z dnia   12 czerwca 2015r.

dot . p  ytanie nr  10 (poz. 7), pyt. 11 (poz.10), pyt. 16 (poz. 22,23)  

JEST     * Pytanie nr 10 – dot. zad. 1 (1.2) 

6.   Czy Zamawiający dopuści szew jednowłóknowy, syntetyczny, wykonany z poli-glikonatu 
(kopolimer kwasu glikolowego i weglanu trójmetylenu) podtrzymujący tkankę 75% po dwóch 
tygodniach,  65%  po  trzech  tygodniach  i  50%  po  czterech  tygodniach  od  wszczepienia, 
wchłaniający się do 180 dni?
Odpowiedź: Zamawiający   dopuszcza.  

7.  Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm oraz dł. nici 240 cm na pętli, lub z 
igłą 48 mm i nicią 150 cm na pętli, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 5 
dotyczącego tego pakietu?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

8.  Poz. 3,4,6,7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą typu Surgalloy (stop stali odporny na 
złamania i odkształcenia)?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

MA BYĆ    * Pytanie nr 10 – dot. zad. 1 (1.2) 
6.   Czy Zamawiający dopuści szew jednowłóknowy, syntetyczny, wykonany z poli-glikonatu 
(kopolimer kwasu glikolowego i weglanu trójmetylenu) podtrzymujący tkankę 75% po dwóch 
tygodniach,  65%  po  trzech  tygodniach  i  50%  po  czterech  tygodniach  od  wszczepienia, 
wchłaniający się do 180 dni?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

7.  Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm oraz dł. nici 240 cm na pętli, lub z 
igłą 48 mm i nicią 150 cm na pętli, pod warunkiem zachowania składu nici  z pytania nr 6 
dotyczącego tego pakietu?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  
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8.  Poz. 3,4,6,7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą typu Surgalloy (stop stali odporny na 
złamania i odkształcenia)?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

JEST     * Pytanie nr 11 – dot. zad. nr 1 (1.3)
9.  Czy Zamawiający dopuści szew jednowłóknowy, syntetyczny, wchłanialny, wykonany z 
glikolidu (60%), dioksanonu (14%) i weglanu trimetylenu (26%), podtrzymujący tkankę 75% 
po 2 tyg. 40% po 3 tyg. wchłaniający się do 110 dni?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

10.   Poz.  1.  Czy  Zamawiający  dopuści  szew  z  igła  kosmetyczną  odwrotnie  tnącą  typu 
Surgalloy  (stop  stali  odporny  na  złamania  i  odkształcenia)  pod  warunkiem  zachowania 
parametrów nici z pytania 8?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

MA BYĆ   * Pytanie nr 11 – dot. zad. nr 1 (1.3)
9.  Czy Zamawiający dopuści szew jednowłóknowy, syntetyczny, wchłanialny, wykonany z 
glikolidu (60%), dioksanonu (14%) i weglanu trimetylenu (26%), podtrzymujący tkankę 75% 
po 2 tyg. 40% po 3 tyg. wchłaniający się do 110 dni?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

10.   Poz.  1.  Czy  Zamawiający  dopuści  szew  z  igła  kosmetyczną  odwrotnie  tnącą  typu 
Surgalloy  (stop  stali  odporny  na  złamania  i  odkształcenia)  pod  warunkiem  zachowania 
parametrów nici z pytania 9?
Odpowiedź:   Zamawiajcy dopuszcza.  

JEST   * Pytanie nr 16 – dot. zad. nr 3 (3.1) 

21.   Czy  Zamawiający  dopuści  szew  syntetyczny,  pleciony,  wykonany  z wchłanialnego 
syntetycznego  poliestru  składającego  się  z  glikolidu  i  laktydu  (pochodnych  kwasu 
glikolowego i mlekowego) o okresie podtrzymania rany 7 – 10 dni, wchłaniający się między 
40-50 dni?
Odpowiedź:   Zamawiający   dopuszcza.  

22.  Poz. 1,2 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną, pod 
warunkiem zachowania parametrów nici z pytania 20?
Odpowiedź:   Zamawiający   dopuszcza.  

23.  Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm, pod warunkiem zachowania 
parametrów nici z pytania 20?
Odpowiedź:   Zamawiający   dopuszcza.  
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MA BYĆ   * Pytanie nr 16 – dot. zad. nr 3 (3.1) 

21.   Czy  Zamawiający  dopuści  szew  syntetyczny,  pleciony,  wykonany  z wchłanialnego 
syntetycznego  poliestru  składającego  się  z  glikolidu  i  laktydu  (pochodnych  kwasu 
glikolowego i mlekowego) o okresie podtrzymania rany 7 – 10 dni, wchłaniający się między 
40-50 dni?
Odpowiedź:   Zamawiający   dopuszcza.  

22.  Poz. 1,2 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną, pod 
warunkiem zachowania parametrów nici z pytania 21?
Odpowiedź:   Zamawiający   dopuszcza.  

23.  Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm, pod warunkiem zachowania 
parametrów nici z pytania 21?
Odpowiedź:   Zamawiający   dopuszcza.  

 UWAGA:
Wobec  udzielonych  wyjaśnień  na  zapytania  Wykonawców  należy  indywidualnie 

uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem
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